香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司 )

（股份代號：1 9 9）

股東周年大會之延期

茲提述德祥地產集團有限公司（「本公司」）日期為 2 02 3 年 9 月 8 日有關

本公司股東周年大會（「股東周年大會」）延期之公佈。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，股東周年大會延期至 2 023 年 9 月 15 日

（星期五）下午 3 時正於同一地點香港灣仔軒尼詩道 2 50 號 1 5 樓舉行

（「股東周年大會續會」）。日期為 2 023 年 7 月 28 日之股東周年大會通告

所載並於股東周年大會上提呈的所有決議案維持不變，並將於股東周年大會

續會上提呈。

為釐定本公司股東出席股東周年大會並於會上發言及投票之資格而暫停辦理

股份過戶登記手續之期間維持不變。就股東周年大會而言，寄存於本公司香

港股份登記分處卓佳秘書商務有限公司的所有代表委任表格，於股東周年大

會續會維持有效。

承董事會命

德祥地產集團有限公司

主席
張漢傑

香港，2 02 3年9月11日

於本公佈日期，本公司董事如下：

執行董事：
張 漢 傑 先 生 （ 主 席 ） 、 陳 國 強 博 士 （ 聯 席 副 主 席 ） 、 陳 耀 麟 先 生 、

羅漢華先生（首席財務總監）

非執行董事：
周美華女士

獨立非執行董事：
石禮謙，GBS，JP （聯席副主席）、陳百祥先生、葉瀚華先生

本公佈中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。

*  僅供識別